
UCHWAŁA NR XXXIX/289/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, 
Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wińsko, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wińsko, a także inne organy, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Wińsko klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowego publicznego 
gimnazjum prowadzonych przez Gminę Wińsko na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wińsko, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wińsko, 
a także inne organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II z siedzibą w Wińsku, wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Publicznych w Wińsku włącza się do Szkoły Podstawowej w Wińsku w  Zespole Szkół Publicznych w Wińsku 
na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Wińsku w Zespole Szkół Publicznych w Wińsku rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Wińsku w Zespole Szkół Publicznych w Wińsku rozpocznie 
się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Wińsku  zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1588



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2017 r.

Przewodniczący Rady Gminy Wińsko:
M. Gołąb

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1588



 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  

Gminę Wińsko, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wińsko, a także inne organy, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny  

2017/2018 

Rok szkolny  

2018/2019 

1. 

Szkoła 

Podstawowa 

w Wińsku 

w Zespole Szkół 

Publicznych 

w Wińsku 

 

Wińsko 

ul. Nowa 2 

56-160 Wińsko 

 

Baszyn 

Białawy 

Białawy Małe 

Białków 

Boraszyce Małe 

Boraszyce Wielkie 

Brzózka  

Chwałkowice  

Domanice 

Grzeszyn 

Jakubikowice 

Kleszczowice 

Kozowo 

Łazy 

Morzyna  

Mysłoszów 

Naroków 

Piskorzyna  

Rogów Wołowski 

Rogówek  

Rudawa 

Słup  

Smogorzów Wielki 

Smogorzówek  

Stryjno  

Węglewo  

Węgrzce 

Wińsko 

Wrzeszów 

 

 

Baszyn 

Białawy 

Białawy Małe 

Białków 

Boraszyce Małe 

Boraszyce Wielkie 

Brzózka  

Chwałkowice 

Domanice 

Grzeszyn 

Jakubikowice 

Kleszczowice  

Kozowo 

Łazy 

Morzyna  

Mysłoszów 

Naroków 

Piskorzyna  

Rogów Wołowski 

Rogówek  

Rudawa 

Słup  

Smogorzów Wielki 

Smogorzówek  

Stryjno  

Węglewo  

Węgrzce 

Wińsko 

Wrzeszów 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/289/2017

Rady Gminy Wińsko

z dnia 24 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1588



2. 

 

Szkoła 

Podstawowa im. 

Św. Mikołaja              

z Miry 

w Krzelowie 

 

Krzelów 125 

56-160 Wińsko 

Budków 

Buszkowice Małe  

Dąbie 

Gryżyce 

Konary 

Krzelów  

Młoty 

Moczydlnica Klasztorna 

Rajczyn  

Wyszęcice 

Budków 

Buszkowice Małe 

Dąbie 

Gryżyce  

Konary 

Krzelów 

Młoty 

Moczydlnica Klasztorna 

Rajczyn 

Wyszęcice 

3.  

Szkoła 

Podstawowa im. 

Jana Markiewicza 

w Orzeszkowie 

 

Orzeszków 9 

56-160 Wińsko 

Iwno   

Małowice 

Orzeszków 

Przyborów 

Iwno   

Małowice 

Orzeszków 

Przyborów 

4.  

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji 

„Elementarz” 

im. Jana Adama 

de Garnier 

w Głębowicach 

 

Głębowice 10 

56-160 Wińsko 

Aleksandrowice 

Białawy Wielkie 

Czaplice  

Głębowice 

Staszowice 

Trzcinica Wołowska 

Turzany 

Aleksandrowice 

Białawy Wielkie 

Czaplice  

Głębowice 

Staszowice 

Trzcinica Wołowska 

Turzany 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1588



 
 
 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wińsko klas dotychczasowego 

publicznego gimnazjum prowadzonych w szkołach podstawowych oraz 

granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adresy 

ewentualnych 

innych 

lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny  

2017/2018 

Rok szkolny  

2018/2019 

1. 

klasy 

Publicznego 

Gimnazjum 

im. Jana Pawła 

II 

w Wińsku 

prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej 

w Wińsku 

w Zespole Szkół 

Publicznych 

w Wińsku 

 

Wińsko 

ul. Nowa 2 

56-160 Wińsko 

 

Aleksandrowice  

Baszyn 

Białawy 

Białawy Małe 

Białawy Wielkie 

Białków 

Boraszyce Małe 

Boraszyce Wielkie 

Brzózka  

Budków 

Buszkowice Małe  

Chwałkowice  

Czaplice 

Dąbie 

Domanice 

Głębowice 

Gryżyce 

Grzeszyn 

Iwno 

Jakubikowice 

Kleszczowice  

Konary 

Kozowo 

Krzelów 

Łazy 

Małowice 

Młoty 

Moczydlnica Klasztorna  

Morzyna  

Mysłoszów 

 

Aleksandrowice  

Baszyn 

Białawy 

Białawy Małe 

Białawy Wielkie 

Białków 

Boraszyce Małe Boraszyce 

Wielkie 

Brzózka  

Budków 

Buszkowice Małe  

Chwałkowice  

Czaplice 

Dąbie 

Domanice 

Głębowice 

Gryżyce 

Grzeszyn 

Iwno 

Jakubikowice  

Kleszczowice  

Konary 

Kozowo 

Krzelów 

Łazy 

Małowice 

Młoty 

Moczydlnica Klasztorna  

Morzyna  

Mysłoszów 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/289/2017

Rady Gminy Wińsko

z dnia 24 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1588



Naroków 

Orzeszków 

Piskorzyna  

Przyborów 

Rajczyn 

Rogów Wołowski 

Rogówek  

Rudawa 

Słup  

Smogorzów Wielki 

Smogorzówek  

Staszowice 

Stryjno  

Trzcinica Wołowska 

Turzany 

Węglewo  

Węgrzce 

Wińsko 

Wrzeszów 

Wyszęcice 

 

Naroków 

Orzeszków 

Piskorzyna  

Przyborów 

Rajczyn 

Rogów Wołowski 

Rogówek  

Rudawa 

Słup  

Smogorzów Wielki 

Smogorzówek  

Staszowice 

Stryjno  

Trzcinica Wołowska 

Turzany 

Węglewo  

Węgrzce 

Wińsko 

Wrzeszów 

Wyszęcice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1588



 

 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

 prowadzonych przez Gminę Wińsko, a także granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wińsko, 

 a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

 

Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia   1 września 2019r. 

1. 

Szkoła Podstawowa 

w Wińsku 

w Zespole Szkół 

Publicznych 

w Wińsku 

 

Wińsko 

ul. Nowa 2 

56-160 Wińsko 

 

Baszyn 

Białawy 

Białawy Małe 

Białków 

Boraszyce Małe 

Boraszyce Wielkie 

Brzózka  

Chwałkowice  

Domanice 

Grzeszyn 

Jakubikowice  

Kleszczowice 

Kozowo 

Łazy 

Morzyna  

Mysłoszów 

Naroków 

Piskorzyna  

Rogów Wołowski 

Rogówek  

Rudawa 

Słup  

Smogorzów Wielki 

Smogorzówek  

Stryjno  

Węglewo  

Węgrzce 

Wińsko 

Wrzeszów 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/289/2017

Rady Gminy Wińsko

z dnia 24 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1588



2. 

 

Szkoła Podstawowa im. 

Św. Mikołaja               

z Miry 

w Krzelowie 

 

Krzelów 125 

56-160 Wińsko 

Budków 

Buszkowice Małe  

Dąbie 

Gryżyce 

Konary 

Krzelów  

Młoty 

Moczydlnica Klasztorna 

Rajczyn  

Wyszęcice 

3.  

Szkoła Podstawowa im. 

Jana Markiewicza w 

Orzeszkowie 

 

Orzeszków 9 

56-160 Wińsko 

Iwno   

Małowice 

Orzeszków 

Przyborów 

4.  

Publiczna Szkoła 

Podstawowa Fundacji 

„Elementarz” 

im. Jana Adama 

de Garnier 

w Głębowicach 

 

Głębowice 10 

56-160 Wińsko 

Aleksandrowice 

Białawy Wielkie 

Czaplice  

Głębowice 

Staszowice 

Trzcinica Wołowska  

Turzany 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1588


		2017-04-03T12:20:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




